[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Logo Gilson Liboreiro PNG.BMP]

Gabinete Vereador Gilson Liboreiro
Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo
Tel: (31) 3779 6343/ 37796344
Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

MOÇÃO Nº_______/2020,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, REQUER A V.SA., APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENVIADA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PARA SARA LISBOA DOS SANTOS SOUZA – PROJETO SÓ MÃE
[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA:

Nascida em 11 de julho de 1970, natural de Sete Lagoas. Iniciou seu projeto após verificar que na sua região havia um número grande de crianças que ficavam nas ruas, sem atividades e passando necessidades.
Seu projeto foi responsável por fazer arrecadações de brinquedos para distribuição de presentes de natal para as crianças carentes. Foram atendidas 30 famílias.
Atualmente está iniciando novo projeto para ajudar pessoas acamadas. Nesse projeto, serão recolhidas latas de alumínio para conseguir arrecadar dinheiro suficiente para realização do projeto.
Além disso, está montando um projeto para iniciar uma cooperativa. Essa cooperativa será formada por mulheres e o principal objetivo é a formação técnica para atuação no mercado de trbalho.
Sala das Sessões 16 de janeiro de 2020.[image: ]

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo– Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
                        Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.jpeg
—
Gilson Liborgi

Vereador

image2.png
»iiﬁ%

image3.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR